
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania oraz trybu i zasad działania Komisji do przeprowadzenia losowania spośród 
zgłoszonych kandydatów na członków Rady Seniorów w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 - 3 Statutu Rady Seniorów w Sławnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXII/179/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 
w Sławnie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 515 oraz z 2019 r. 
poz. 1100) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia losowania spośród zgłoszonych kandydatów na członków Rady 
Seniorów w Sławnie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Marta Konfederak – przewodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Tęgosik-Gerlach – członek Komisji, 

3) Rafał Szymczewski  – członek Komisji. 

4) Paweł Jóźwiak – członek Komisji. 

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi czynności losowania spośród zgłoszonych kandydatów, o których mowa w § 
9 ust. 2 Statutu  Rady Seniorów w Sławnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/179/2016 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów w Sławnie i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 515 oraz z 2019r. poz. 1100), a Przewodniczący 
Komisji wylosuje jedną osóbę, która wejdzie w skład Rady Seniorów w Sławnie. 

2. Informacja o miejscu, dacie i godzinie przeprowadzenia losowania zostanie podana do publicznej 
wiadomości co najmniej na 3 dni przed losowaniem w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

3. Wyniki losowania zostaną zamieszczone po zakończeniu losowania w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

4. Wyniki losowania są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

§ 3. 1. Losowanie przeprowadza się w ten sposób, że nazwiska kandydatów uczestniczących w losowaniu 
oznacza się numerami, informując o tym obecnych przy losowaniu. Do jednakowych, nieprzezroczystych 
kopert wkłada się kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi numerom, którymi oznaczono nazwiska 
kandydatów. 

2. Po wymieszaniu kopert losuje się jedną z nich. 

3. Wylosowany numer  odczytywany jest  i okazywany obecnym przy losowaniu. Odczytywane jest 
również imię i nazwisko kandydata oznaczonego tym numerem. 

4. Z przeprowadzonego losowania sporządza się protokół. 

5. W protokole przeprowadzonego losowania wymienia się w szczególności: 

1) datę i godzinę losowania, 

2) osoby przeprowadzające losowanie, 

3) liczbę kandydatów, spośród których przeprowadzono losowanie 

4) imię i nazwisko osoby wylosowanej do składu Rady Seniorów w Sławnie. Lista nazwisk kandydatów 
uczestniczących w losowaniu oznaczona numerami oraz kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi 
numerom, którymi oznaczono nazwiska kandydatów, stanowią załącznik do protokołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF0756-4B98-4E27-8E50-9D652B632C10. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji Urzędu 
Miejskiego w Sławnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
SŁAWNO 

 
 

dr inż Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3DF0756-4B98-4E27-8E50-9D652B632C10. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5
	pkt 4 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5


